PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2016

                                      № 438
О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 19.06.2012 № 156 «Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пыть-Яха» (в ред. от 30.09.2014 № 282, от 26.02.2015 № 315)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха Дума города
РЕШИЛА:
1. Внести  в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пыть-Яха, утвержденное решение Думы города Пыть-Яха от 19.06.2012 № 156 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пыть-Яха» (в ред. от 30.09.2014 № 282,          от 26.02.2015 № 315) следующие изменения:
1.1. Абзац 6  пункта 4 статьи 3 признать утратившим силу.
1.2. Абзац 7 пункта 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«-изъятое, в случаях предусмотренных действующим законодательством, из хозяйственного ведения или оперативного управления;».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
       Глава

                         города Пыть-Яха

                                     _________ И.П.ТАРАСОВА

                «____»_____________2016 г.